
Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. ……/2023–24 

Smlouva o studiu v programu celoživotního vzdělávání v akreditovaných 

studijních programech Stavební inženýrství, Městské inženýrství, 

Architektura pozemních staveb1, Architektura a rozvoj sídel1,  

Geodézie a kartografie, Environmentálně vyspělé budovy a Civil Engineering 

uzavřené dne………………….. mezi těmito účastníky smlouvy: 

1. Účastníci smlouvy 
1.1. Rodné číslo: …………………… Jméno a příjmení: …………………………………… 

U cizinců pohlaví: …………… Státní občanství: …………………………………… 

Datum narození: …………… Ulice: …………………………………… 

Titul: …………… Obec: …………………………………… 

Tel. kontakt: …………… PSČ: …………………………..…..…… 

  Stát trvalého pobytu, nejde-li o ČR: ………………… 

E-mail: ……………………………………………………………………………… 

dále jen „účastník“. 

1.2. Vysoké učení technické v Brně, Fakulta stavební 

je součástí veřejné vysoké školy, která vznikla ze Zákona (zákon 

č. 111/98 Sb.) a nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Veveří 331/95, 602 00 Brno 

zastoupená prof. Ing. Rostislavem Drochytkou, CSc., MBA, dr. h. c., děkanem fakulty 

IČ: 00216305 

DIČ: CZ00216305 

dále jen „FAST VUT“. 

Obě smluvní strany souhlasí s touto úpravou znění smlouvy: 

I. 
V ustanovení odst. 3.4. se tabulka č. 1 se rozšiřuje takto: 

Tabulka č. 1 Zapsané kurzy v akademickém roce 2023–24 

Kód 

předmětu
* 

Číslo 

semestru 
Název odpovídajícího předmětu 

Počet 

kreditů 
Forma 

studia 
Cena 

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

Celkem:    

* Kódy předmětů musí být šestimístné 

                                                 
1 Kurzy musí schváleny vedoucím Ústavu architektury Fakulty stavební VUT 



Strana 2 (celkem 2) 

II. 
Ustanovení odst. 4.3. se na konci doplňuje o novou větu, která zní takto: 

Celková dohodnutá cena za všechny kurzy CŽV za letní semestr činí ……………….…. Kč, 

slovy: ………………………………………………………………………………….……… 

 

Odst. 4.4 se na konci doplňuje o novou větu, která zní takto: 

Dohodnutá cena za letní semestr musí být uhrazena do 15. 1. 2024. 

III. 
Ostatní ustanovení této smlouvy se nemění. 

 

 

V Brně, dne…….……………… 

 …………………………………………………………………… ………………………………………………………………………………………………………………… 
 účastník prof. Ing. Rostislav Drochytka, CSc., MBA, dr. h. c. 

děkan Fakulty stavební VUT 

 


